Глава местного самоуправления Ковернинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.05.2016 г

№ 4
О назначении публичных слушаний
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14 и 20 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Ковернинского района от 25 февраля 2015 года № 10, пунктом 6 Положения о бюджетном процессе в Ковернинском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания от 28 октября 2010 № 111, по инициативе Главы местного самоуправления Ковернинского муниципального района:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Земского собрания. Ковернинского муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год»  на 25 мая 2016 года в 17 часов 15 минут.

2. Публичные слушания провести в конференц-зале Администрации Ковернинского муниципального района.

3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на Администрацию Ковернинского муниципального района (глава Администрации О.П.Шмелев).

4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Земского собрания «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год» принимаются в Финансовом управлении Администрации Ковернинского муниципального района (3 этаж, каб.23) в рабочие дни с 8.00 до 17.00 до 24 мая 2016 года.

5. Финансовому управлению Администрации Ковернинского муниципального района в срок до 15 мая 2016 года обеспечить опубликование проекта решения Земского собрания «Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год» и настоящего постановления в газете «Ковернинские новости», а так же в Интернет-сети на официальном сайте Администрации Ковернинского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  местного самоуправления

В.А. Куландин